
FUGLEBJERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 28493258

Hejrevang 15
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2025

Torben Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FUGLEBJERG HOLDING ApS
Hejrevang 15
3450 Allerød

CVR-nr.: 28493258
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2024 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-83.990
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.580	-5.351
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-76.580	-5.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-29.857	-83.990
Andre finansielle indtægter		3.820	571.518
Øvrige finansielle omkostninger		-240.784	-53.098
Ordinært resultat før skat		-343.401	429.079
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-343.401	429.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		66.000	61.000
Overført resultat		-409.401	368.079
I alt		-343.401	429.079

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.779	12.166
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.300.000	0
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.414.779	12.166
Anlægsaktiver i alt		1.414.779	12.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	152.000
Tilgodehavende skat		201	403
Andre tilgodehavender		369	0
Tilgodehavender i alt		570	152.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.312	2.422.546
Værdipapirer og kapitalandele i alt		105.312	2.422.546
Likvide beholdninger		7.665	6.999
Omsætningsaktiver i alt		113.547	2.581.948
AKTIVER I ALT		1.528.326	2.594.114

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.094.561	1.503.962
Forslag til udbytte		66.000	61.000
Egenkapital i alt		1.285.561	1.689.962
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		242.765	267.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	636.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.765	904.152
Gældsforpligtelser i alt		242.765	904.152
PASSIVER I ALT		1.528.326	2.594.114

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2024, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.